
        COMUNE DI SESTRI LEVANTE
                    Città Metropolitana di GENOVA

Sestri Levante,  27/12/2022

Riferimenti da citare nella corrispondenza

PROT. GEN. 2022/35835

REGISTRO N.RO 38300

ARCHIVIO 9545

DETERMINAZIONE FINALE DI CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE

• Vista  l’istanza  presentata  allo  SUAP da  parte  della  Società  TIM SPA (P.IVA– C.F.

00488410010), con sede legale in Milano – Via Gaetano Negri 1, in persona del Sig.

Polidori Davide munito dei necessari poteri in forza di Procura ed assunta al protocollo il

19/08/2022 al n. 35835 tesa all’approvazione del progetto per “modifica dell’impianto di

stazione radio base TIM S.p.A esistente”;

• Visto il Codice delle Comunicazioni Elettroniche – D.Lvo 01.08.2003 n. 259 e s.m.i;

• Vista la Legge Regionale 10/2012 e s.m.i.;

• Vista la L. 241/1990 e s.m.i.;

• Vista la documentazione tecnico-grafica allegata all’istanza;

• Vista la documentazione integrativa con nota del 25.10.2022 prot. n. 48554;

• Vista la convocazione della Conferenza dei Servizi in forma semplificata ed in modalità

asincrona, ai sensi dell’art. 44 del D.Lgs 259/2003 e smi e suo rimando alla L. 241/1990

art. 14, -14 bis, 14 ter, 14 quarter, 14-quinquies, prot. n. 49495 del 02.11.2022, inoltrata

ai  seguenti  Enti  coinvolti  nel  procedimento:  ARPAL,  CITTA’  METROPOLITANA DI

GENOVA  -  DIREZIONE  SERVIZI  GENERALI  SCUOLE  E  GOVERNANCE  -  Ufficio

Pianificazione Generale Della Citta’ Metropolitana di Genova;

• Considerato che dall’analisi della documentazione alcuni degli Enti coinvolti si sono così

espressi:

1. CITTA’  METROPOLITANA  DI  GENOVA -  DIREZIONE  SERVIZI  GENERALI

SCUOLE E GOVERNANCE - Ufficio Pianificazione Generale Della Citta’ Metropolitana di

Genova - con nota pervenuta il 02.12.2022 prot. n. 54014 si è così espressa: 

“...parere di screening di incidenza positivo…”;

2. ARPAL  –  DIPARTIMENTO  ATTIVITA’  PRODUTTIVE  E  RISCHIO

TECNOLOGICO U.O. Fisica Ambientale - con nota pervenuta il 13.12.2022 prot.

55226 si è così espressa: 

P.E.C.: protocollo@pec.comune.sestri-levante.ge.it  -  e-mail SUE: edilizia.privata@comune.sestri-levante.ge.it

Via Salvi civ. 4   -   16039 SESTRI LEVANTE   -   Cod. Fisc.: 00787810100   -   Part. IVA: 00171390990



        COMUNE DI SESTRI LEVANTE
                    Città Metropolitana di GENOVA

“...Da tale relazione si evince il rispetto dei suddetti limiti, valori ed obbiettivi, solo ed esclusivamente limitando il

tilt alla configurazione di progetto. Non sono pertanto ammissibili variazioni di tilt…”.

I pareri sopra citati e allegati in copia, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

atto.

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DETERMINA

la conclusione positiva della Conferenza di Servizi in argomento,

APPROVA

il progetto di che trattasi sulla base dei pareri espressi in sede di Conferenza di Servizi 

AUTORIZZA 

TIM SPA (P.IVA– C.F. 00488410010), con sede legale in Milano – Via Gaetano Negri 1, alla

esecuzione delle opere di cui al progetto relativo alla  modifica dell’impianto di stazione radio

base  TIM  S.p.A  esistente,  alle  condizioni  di  cui  agli  allegati  pareri,  determinazioni  e

autorizzazioni nonché alle seguenti prescrizioni:

- dovrà essere data comunicazione della data di inizio e fine lavori con allegata tutta la

documentazione di rito.

La presente autorizzazione viene rilasciata fatti salvi ed impregiudicati i diritti dei terzi.

            S.U.A.P.

SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE

                                                                        PROCEDIMENTI URBANISTICO/EDILIZI

                   IL DIRIGENTE DELEGATO AREA 5

                                                                                   PIANIFICAZIONE e GESTIONE DEL TERRITORIO

                                                                                             DOTT. ARCH. RITA BENEDETTA MURADORE

       (Documento firmato digitalmente)

P.E.C.: protocollo@pec.comune.sestri-levante.ge.it  -  e-mail SUE: edilizia.privata@comune.sestri-levante.ge.it

Via Salvi civ. 4   -   16039 SESTRI LEVANTE   -   Cod. Fisc.: 00787810100   -   Part. IVA: 00171390990


		2022-12-27T11:51:38+0000
	MURADORE RITA BENEDETTA




